
 

 

 PATVIRTINTA  

 Vilniaus r. Rudaminos „Ryto“ gimnazijos 

 Direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 29 d. 

 įsakymu Nr. 2-349 

 

VILNIAUS R. RUDAMINOS „RYTO“ GIMNAZIJOS 

 

MOKINIŲ, BESIMOKANČIŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO IR 

FORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ PAPILDANČIO UGDYMO MOKYKLOSE, ATLEIDIMO NUO 

ATITINKAMO PRIVALOMOJO DALYKO PAMOKŲ IR PASIEKIMŲ VERTINIMO 

TVARKA 

 

1. Mokiniai, lankantys neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą papildančio 

ugdymo mokyklas turi:  

1.1. pateikti ugdymo programas iš neformaliojo švietimo įstaigos, kurios turi būti 

suderintos su bendrojo lavinimo įstaigos ugdymo programomis;  

1.2. pateikti pažymą apie mokymąsi iš neformaliojo švietimo įstaigos. 

2. Mokiniai pateikę reikiamus dokumentus: 

2.1. gali būti atleidžiami iš pamokos, jeigu mokomojo dalyko pamokos yra pirmos ar 

paskutinės; 

2.2. privalo atstovauti gimnazijai renginiuose, susijusiuose su dalyku, nuo kurio yra 

atleistas. 

3. Mokiniai, atleisti nuo mokomojo dalyko pamokų, pusmečio ir metų pabaigoje laiko 

mokomojo dalyko diferencijuotą įskaitą, vertinamą komisijos. 

 

 

 

 

 

 

 

 


